
 

 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                        Бр. 09-511/1 

          30.01.2024  год. 

          Крива Паланка   

ДО_________________________________________________________________________ 

          КРИВА ПАЛАНКА 

 

 Врз основа на член 39, точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 65 и 67  од Деловникот на Советот на Општина Крива 

Паланка, Ве известуваме дека 36-та седница на Советот на Општина Крива Паланка ќе 

се одржи на 06.02.2024 година (вторник) во 09,00 часот.                        

 

Д н е в е н   р е д: 

 

 

1. Предлог-Одлука за  доделување на  финансиски средства за финансиска поддршка на           

спортистите-репрезентативците Вукашин  Јовановиќ и Адријан  Симоновски; 

2. Предлог-Одлука за  усвојување на Извештајот од пописната комисија за извршениот 

редовен годишен попис на средтвата со состојба на ден 31.12.2023 година; 

3. Предлог – Одлука за   задолжување на Општина Крива Паланка  и обезбедување со 

меница . 

  

 

 

 

Ве молиме за присуство на седницата во салата Општина Крива Паланка. 

                           

   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

                                                   Претседател, 

                                                  Изабела Павловска , с.р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


